1

平成２９年度第４回総社市介護保険運営協議会議事録

１ 日 時 平成３０年２月１６日（金）１３：３０～１５：００

２ 会 場 総社市役所 保健センター ２階 保健指導室

３ 出席者 委員：横山三惠子，桑原勝，難波和典，東正博，藤井基弘，浅沼弘，

二宮一枝，髙橋貢，大橋茂正，櫻井浩之，松田勝美，小原誠，

山下芳枝，髙谷弘子，冨岡洋子                         １５名

       欠席委員：岡弘，小田明美，波川京子，一坪真司，平田靖子   ５名

      当局：保健福祉部長：平野悦子，保健福祉部次長：髙山英樹，

長寿介護課長：林直方，同課長補佐：重信憲男，

同地域ケア推進係長：竹下あけみ，同地域ケア推進係主事：西田仁士，

同介護保険係主査：緒方真利子，同介護保険係主事：中村智也 ８名

４ 議事概要

報告事項１「第７期介護保険事業計画の策定について」

・第７期介護保険事業計画の策定について協議